
Funktion Name Festnetz Mobil E-Mail Adresse PLZ Trainingszeiten
komm. Jugendobmann / Homepage Robert Koch 0172-4277045 kochrobert54@gmail.com Marie-Curie-Straße 11 49624 Löningen

Kassenwart / Zeugwart / Schriftführer Hendrik Kemme 05432/807680 0151-594680002 hendrik.kemme@ewetel.net 49624 Löningen

Passwesen Jonas Olewicki 05432/902321 0160-97765308 jolewicki@gmail.com Schweriner Straße 4 49624 Löningen

sportliche Leitung Sascha Anneken 0152-26027149

Berater Andre Lückmann 0162-7817557 dieluecke@web.de 49624 Löningen

Organisation Halle / Platz Manfred Weber 05432/3908 manfred.weber23@gmail.com 49624 Löningen

Organisation Platzbau Frank Zwirchmair 05432/597813 0160-1119462 frank.zwirchmair@hotmail.de 49624 Löningen

Funktion / Mannschaft Juniorenbereich

A-Jugend JG 2003 - 2004
Trainer Christoph Wienken 0151-28830758 christoph.wienken@web.de Bischoffstraße 10a 49624 Löningen

Co-Trainer Stefan Wienken 0175-8511671 stefanwienken@gmail.com Stratmanns Gärten 16 49624 Löningen

Co-Trainer Jens Glowienka 0152-53248994 jens.glowienka@web.de Windmühlenweg 49624 Löningen

Co-Trainer Felix Glowienka 0174-2358314 felix.glowienka91@gmail.com Königseck 49624 Löningen

Co-Trainer Stefan Hargasser 0152-56168727 st.hargasser@web.de St.Annen-Straße 49624 Löningen

Betreuer A2 Hannes Hülskamp

Betreuer A2 Lenard Schwarte

Betreuer A2 Simon Rund

Torwart-Trainer Michael Mathlage 0157-72489954 michaelmathlage@hotmail.de Bremer Straße 49624 Löningen

 B-Jugend JG 2005 + 2006
Trainer Jonas Olewicki 05432/902321 0160-97765308 jolewicki@gmail.com Schweriner Straße 4 49624 Löningen

Co-Trainer Patrick Friedmann 0152-27967596 patrick-friedmann@web.de Stormstraße 49624 Löningen

Torwart-Trainer Michael Mathlage 0157-72489954 michaelmathlage@hotmail.de Bremer Straße 49624 Löningen

Betreuer Christoph Baumann Schwedenweg 49624 Löningen

C-Jugend JG 2007 + 2008
Trainer Dominik Schrandt 0171-5101449 schrandtdominik@gmail.com Münsterstraße 49624 Löningen

Co-Trainer Christoph Wienken 0151-28830758 christoph.wienken@web.de Bischoffstraße 10a 49624 Löningen

Torwart-Trainer Michael Mathlage 0157-72489954 michaelmathlage@hotmail.de Bremer Straße 49624 Löningen

1. D-Jugend JG 2009 + 2010
Trainer Minh Doung-Grönheim 05432/2791 0152-34398582 minh73@gmail.com Corveystraße 51 49624 Löningen

Co-Trainer Artur Janzen 0160-91913134 Marie-Curie-Straße 49624 Löningen

Co-Trainer Mätze, Marcel 49624 Löningen

2. D-Jugend JG 2009 + 2010
Trainer Vincent Rosemeyer 0159-05259722 dterra161@gmail.com Corveystraße 49624 Löningen

Co-Trainer Jannes Baumann 0176-32790382 Schwedenweg 49624 Löningen

1. E-Jugend JG 2011 + 2012
Trainer Martin Hoormann 05432/301990 0152-56750010 mhoorm@gmx.net Hohes Ufer 46 49624 Löningen

Trainer Daniel Paals 05432/599989 0176-95634131 dpaals@gmx.de Königseck 25 49624 Löningen

2. E-Jugend JG 2011 + 2012
Trainer Alexander Herter 0173-7303481 alexander_herter@yahoo.de Corveystraße 39a 49624 Löningen

Montags 18:30 und 

Freitags 17:15

Dienstags und 

Donnerstags 17:00



Trainer Eugen Gergert 0162-7800862 Marie-Curie Straße 49624 Löningen

3. E-Jugend JG 2011 + 2012
Trainer Minh Doung-Grönheim 05432/2791 0152-34398582 minh73@gmail.com Corveystraße 51 49624 Löningen

1. F-Jugend JG 2013 + 2014
Trainer Hartmut Schrand 05432/807741 0160-97784166 u.brundiers@gmx.de Röpker Weg 49624 Löningen

Trainer Mario Nolting 05432/9199552 0152-37627340 mc.nolting@t-online.de Münsterstraße 3 49624 Löningen

2. F-Jugend JG 2013 + 2014
Trainer Burkhard Käter 0172-8086132 Burkhard.kaeter@ewetel.net 49624 Löningen

Trainer Frans Fleer 0162-4383040 ffleer78@gmail.com 49624 Löningen

3. F-Jugend JG 2013 + 2014
Trainer Justin Koch 0172-2765845 49624 Löningen

Trainer Waldemar Leinweber 0172-9482333 49624 Löningen

G-Jugend JG 2015 und jünger
Trainer Noah Lückmann 49624 Löningen

Trainer Fynn Feye 49624 Löningen

Trainer Sascha Willoh 0152-31941458 49624 Löningen

Trainer Oliver Osters 0173-7969469 49624 Löningen

Funktion / Mannschaft Juniorinnenbereich

B-Juniorinnen JSG Hasetal Mitte Mädchen JG 2005 + 2006
Trainer

Trainer

C-Juniorinnen JSG Hasetal Mitte Mädchen JG 2007 + 2008
Trainer

Trainer

E-Juniorinnen JSG Hasetal Mitte Mädchen JG 2011 + 2012
Trainer VfL Löningen Christian Stindt 0177-6416299 cstindt79@googlemail.com 49624 Löningen

Mittwochs 17:00 - 

18:30



Ort

Ringstraße 

Löningen Platz 

3

Ringstraße 

Löningen ; 

zumeist Platz 1 

oder 4

Ringstraße 

Löningen ; 

zumeist Platz 1

Ringstraße 

Löningen ; 

zumeist Platz 3 

oder 4

Ringstraße 

Löningen ; 

zumeist Platz 3 

oder 4



Ringstraße 

Löningen ; Platz 

1

Sportplatz 

Winkum

zumeist Platz 1

Ringstraße 

Löningen ; 

zumeist Platz 1

Ringstraße 

Löningen ; 

zumeist Platz 1

Sportplatz 

Winkum


